
Rada města Příbora
U S N E S E N Í

44.  schůze Rady města Př íbora
konané dne 16.03.2021

v jednacím sále  p iar ist ického k láštera od 08:00 hodin.  

1/44/RM/2021 Program schůze RM
(č. bodu programu: 1) 

I. Rada města schvaluje
program 44. schůze rady města.

2/44/RM/2021 Volba člena RM pověřeného podpisem zápisu RM
(č. bodu programu: 2) 

I. Rada města pověřuje
ověřením zápisu z 44. schůze rady města, člena rady města, paní Ivanu Žárskou.

3/44/RM/2021 Kontrola plnění usnesení ze schůzí RM
(č. bodu programu: 3) 

I. Rada města bere na vědomí
plnění úkolů ze schůzí RM.
Trvající úkoly: 5/42/RM/2021, 5/39/RM/2020.
Splněné úkoly: 36/40/RM/2020, 37/40/RM/2020, 12/43/RM/2021 (1), 12/43/RM/2021 (2).

4/44/RM/2021 Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
(č. bodu programu: 4) 

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů ZM vznesené na 17. zasedání Zastupitelstva města Příbora.

5/44/RM/2021 Návrhy, připomínky tajemníka, ředitelů škol, ředitelů příspěvkových organizací a 
vedoucích odborů
(č. bodu programu: 5) 

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, připomínky tajemníka, ředitelů škol, ředitelů příspěvkových organizací a vedoucích odborů.

II. Rada města nesouhlasí
s umístěním pamětní desky Sigmunda Freuda v nové expozici v rodném domě Sigmunda Freuda.

III. Rada města ukládá
1. vedoucímu OKU

1.1. zpracovat finanční a ostatní předpoklady na využití pamětní desky Sigmunda Freuda v turistickém informačním 
centru.

Termín: 30.04.2021

6/44/RM/2021 Zápisy z výborů ZM a komisí RM
(č. bodu programu: 6) 

I. Rada města bere na vědomí
1. zápis č. 24 z KPOZ ze dne 01.03.2021
2. zápis č. 15 z komise KCRaS ze dne 15.02.2021
3. zápis č. 19 z FV ze dne 17.02.2021 včetně usnesení



4. zápis č. 17 ze SK ze dne 15.02.2021
5. zápis č. 15 z komise pro regeneraci MPR ze dne 16.02.2021.

7/44/RM/2021 Vyhodnocení řízení pro poskytování veřejné finanční podpory na činnost a provoz 
z rozpočtu města Příbora na rok 2021
(č. bodu programu: 7) 

I. Rada města rozhoduje
přidělit v řízení pro poskytování veřejné finanční podpory na činnost a provoz pro rok 2021 žadatelům veřejnou 
finanční podporu na činnost a provoz následovně:
P. Č. Název žadatele Schválená částka v Kč

01 Český rybářský svaz, z.s., Místní organizace Příbor 23 800

02 Český svaz chovatelů 9 700

03 Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Příbor 18 800

04 KČT odbor Příbor 15 800

05 Občanské sdružení Klokočov z.s. 18 040

06 Příborský ochotnický spolek ŠTĚK 18 800

07 Přídlo, z.s. 22 400

08 SKDG Příbor, z. s. 5 000

09 Svaz letců Příbor, z.s. 12 400

Celkem: 144 740

8/44/RM/2021 Vyhodnocení řízení pro poskytování veřejné finanční podpory - grantu z rozpočtu 
města Příbora na rok 2021
(č. bodu programu: 8) 

I. Rada města rozhoduje
přidělit v řízení pro poskytování veřejné finanční podpory - grantů pro rok 2021 žadatelům veřejnou finanční podporu - 
granty následovně:

P.Č. Název žadatele Název projektu
 Schválená částka v 

Kč

01
BAV klub Příbor, s.v.č., 
s.r.o.

Bubenická párty 6 000

02
BAV klub Příbor, s.v.č., 
s.r.o.

Duhový tábor 8 600

03 Centrum Bystřina CD Valentin 3 400

04 Centrum Bystřina CD Musica Priboriensis 3 600

05  Český svaz chovatelů Dětský den 2 600

06 Český svaz včelařů Včelařské odpoledne 4 900

07 Eva Moravčíková Digitální záznamy ze křtu alba 3 000

08 Bc. Jan Tyllich, DiS. Tanec pro všechny 7 320

09 Bc. Jan Tyllich, DiS City Camp 3 000

10 Bc. Jan Tyllich, DiS Zahrady v tanci 4 400

11 KČT Janáčkovy chodníčky 2 000

12 KČT Lysá hora 2 200

13 Kynologický klub Memoriál Bruna Sochora 6 800

14 Kynologický klub Mikulášské závody 1 800

15
Masarykovo gymnázium 
Příbor

Adaptační kurz primy 2 600

16 Myslivecký spolek Hájov Myslivecké odpoledne a metání metel 4 600

17 Přídlo Zpracování příborských pověstí 6 800

18 SDH Hájov Výlet pro mladé hasiče 12 400

19 SDH Prchalov Baví se celá rodina 11 300

20 SKDG Turnaj pro veřejnost 600

21 SKDG 3. MT 1 200



22 SKDG Open 6.6 500

23 SKDG Open 5.6 500

24 Spolek hudebníků Příbor Pouťový koncert 6 040

25 TJ Sokol Memoriál Milana Strakoše 2 400

26 TJ Sokol Mikulášský turnaj 1 400

27 TJ Sokol Sokolšlap 1 800

28 TJ Sokol Příborské deskovky 1 200

29 TAJV Sportovní den mládeže 1 200

30 Ing. Zdeněk Kübel
Historie výroby os. automobilu Tatra v 
Příboře

4 200

Celkem: 118 360

9/44/RM/2021 Vyhodnocení řízení pro poskytování veřejné finanční podpory materiálně 
technické základny z rozpočtu města Příbora na rok 2021
(č. bodu programu: 9) 

I. Rada města rozhoduje
přidělit v řízení pro poskytování veřejné finanční podpory na materiálně technickou základnu pro rok 2021 žadateli 
veřejnou finanční podporu na materiálně technickou základnu následovně:

P. Č. Název žadatele Schválená částka v Kč

01 Junák - český skaut, středisko Příbor, z.s. 44 060

Celkem: 44 060

10/44/RM/2021 Odvod finančních prostředků z fondu investic Technických služeb města Příbora, 
příspěvkové organizace
(č. bodu programu: 10) 

I. Rada města ukládá
ředitelce TS odvod finančních prostředků z fondu investic Technických služeb města Příbora, příspěvková organizace, 
ve výši 1 000 000 Kč do rozpočtu města Příbora na rok 2021 v souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů v termínu do 30.10.2021.

11/44/RM/2021 Vyhodnocení řízení pro poskytování veřejné finanční podpory na sociální služby 
pro rok 2021
(č. bodu programu: 11) 

I. Rada města rozhoduje
přidělit v řízení pro poskytování veřejné finanční podpory na sociální služby pro rok 2021 žadatelům veřejnou finanční 
podporu na sociální služby následovně:

P.Č. NÁZEV ŽADATELE POSKYTOVANÁ SOCIÁLNÍ SLUŽBA
SCHVÁLENÁ 
ČÁSTKA (v Kč)

1 Charita Ostrava
Domov se zvláštním režimem, identifikátor 
sociální služby: 9564778

20 000

2 "Máš čas?", z.s.
Nízkoprahové denní centrum, identifikátor 
sociální služby: 7075078

13 000

3
Medela-péče o seniory, 
o.p.s.

Domov se zvláštním režimem, identifikátor 
sociální služby: 4929112

13 000

4 Renarkon, o.p.s
Terénní program na Novojičínsku, 
identifikátor sociální služby: 2150312

18 000

5 Slezská diakonie
EFFATHA Kopřivnice, sociálně terapeutické 
dílny, identifikátor sociální služby: 1979842

7 000

6 Slezská diakonie
EFFATHA Nový Jičín, sociálně terapeutické 
dílny, identifikátor sociální služby: 4512437

7 000



Památka akce obnovy druh 
vlastníka

celkové 
uznatelné 

náklady (Kč)

podíl 
vlastníka 

(Kč)

podíl 
města (Kč)

(min. 10 %)

příspěvek 
MK (Kč)

(max. 50 
%)

1

měšťanský 
dům č. p. 4

Obnova soklů 
z pískovcových 
kvádrů a nátěr 
oken na čelní, 
rohové a boční 
fasádě

FO 

(s DPH) 88 224,00 35 401,00 8 823,00 44 000,00

2

Měšťanský 
dům č. p. 
14

Sanace a oprava 
krovu, oprava 
komínů a obnova 
světlíků

FO

(s DPH)

638 140,41 274 325,41 63 815,00 300 000,00

3

Městský 
dům č. p. 
685

Restaurování 
kamenného 
vstupního portálu

FO

(s DPH) 113 850,00 850,00 - 113 000,00

4

Piaristický 
klášter č. p. 
50

Výměna střešní 
krytiny východní 
části jižního 
křídla objektu a 
ztužení krovu a 
další související 
práce

Město 
Příbor 
(bez DPH)     561 000,01 281 000,01 - 280 000,00

5 Radnice 

č. p. 19

Celková obnova 
objektu - II. 
ETAPA - obnova 
stávajícího 
interiéru (dveře, 
zárubně, prahy, 
skládané 
podlahy) a 
restaurování 
čtvercové 
dýhované 
podlahy v 2. NP 

Město 
Příbor 
(bez DPH) 1 490 677,13 933 677,13 - 557 000,00

6

Sousoší 
Panny 
Marie na 
náměstí

Restaurování 
pískovcového 
sousoší Panny 
Marie včetně 
balustrády 

Město 
Příbor 
(bez DPH) 311 000,00 - - 311 000,00

7

Fara č. p. 
364

Obnova západní 
strany fasády 
včetně obnovy 
klempířských 

Církev 

(s DPH) 166 941,52 67 246,52 16 695,00 83 000,00

7 Slezská diakonie RÚT Nový Jičín, sociální rehabilitace, 
identifikátor sociální služby: 7109698

7 000

8
Společnost pro ranou 
péči, pobočka Ostrava

Raná péče, identifikátor sociální služby: 
4287928

14 000

Celkem: 99 000

12/44/RM/2021 Program regenerace MPR a MPZ 2021
(č. bodu programu: 12) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
rozdělení finančních prostředků z Programu regenerace MPR a MPZ MK ČR pro rok 2021 dle následující tabulky.



prvků a další 
související práce

8

Kostel sv. 
Kříže

Restaurování 2ks 
figurálních vitráží 
v presbytáři 
kostela

Církev 

(s DPH) 347 300,00 300,00 - 347 000,00

13/44/RM/2021 Starý hřbitov - žádost o provedení renovace náhrobku a jeho přesun
(č. bodu programu: 13) 

I. Rada města souhlasí
s přemístěním náhrobku (pískovcového kříže) na starém hřbitově z hrobového místa č. 53 na hrobové místo č. 243 a 
jeho opravou na náklady žadatele při zachování vlastnického práva města k tomuto kříži, za předpokladu zachování 
současné podoby náhrobku a dodržení regulace o podobě hrobových zařízení schválené usnesením č. 
45/36/RM/2020. 

14/44/RM/2021 Stavební úpravy radnice v Příboře - dodatek č. 7
(č. bodu programu: 14) 

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. 51/2020 v předloženém znění mezi městem Příborem, náměstí Sigmunda Freuda 19, 
742 58 Příbor, IČO 00298328 a společností FICHNA - HUDECZEK a. s., Opavská 535/17, 747 18 Píšť, IČO 27765857 
upravující celkovou cenu díla na 25 009 346,30 Kč včetně DPH a termín dokončení díla do 31.07.2021.

15/44/RM/2021 Návrh RO č. 1 města Příbora na rok 2021
(č. bodu programu: 15) 

I. Rada města snížila
finanční prostředky na položce Cyklopropojení Příbor-západ v souladu s veřejnou zakázkou o 500 000,00 Kč.

II. Rada města zvýšila
finanční prostředky na položce Stanice JSDH Příbor v souladu s veřejnou zakázkou o 200 000,00 Kč.

III. Rada města snížila
finanční prostředky na položce SÚ ulice Karla Čapka o 550 000,00 Kč.

IV. Rada města vyřadila
z rozpočtu města finanční prostředky na položce Discgolf ve výši 500 000,00 Kč.

V. Rada města zvýšila
finanční prostředky na položce rezerva rozpočtu o částku 1 350 000,00 Kč.

VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
návrh RO č. 1 města Příbora na rok 2021 v členění a částkách dle přílohy č. 1 předloženého a výše přijatými body 
upraveného materiálu.

VII. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí
celkové objemy rozpočtu města:

Příjmy 173 655 500 Kč
což je snížení oproti schválenému rozpočtu o 5 724 500 
Kč.

Výdaje 240 460 500 Kč
což je navýšení oproti schválenému rozpočtu o 61 048 
500 Kč.

Financování 66 805 000 Kč
což je navýšení oproti schválenému rozpočtu o 66 773 
000 Kč.

16/44/RM/2021 "Cyklopropojení u křižovatky Příbor - západ" - výběr zhotovitele
(č. bodu programu: 16) 

I. Rada města schvaluje
v souladu s doporučením hodnotící komise zhotovitelem veřejné zakázky "Cyklopropojení u křižovatky Příbor - západ" 
společnost SEMITA - DS s. r. o., Veřovice 171, 742 73  Veřovice.



II. Rada města schvaluje
v předloženém znění smlouvu o dílo mezi městem Příborem a společností SEMITA - DS s. r. o., IČO 03829707 na stavbu 
"Cyklopropojení u křižovatky Příbor - západ" s cenou díla 1 303 372,01 Kč bez DPH.

17/44/RM/2021 Pronájem pozemku parc. č. 2914 k. ú. Příbor - zahrádka
(č. bodu programu: 17) 

I. Rada města ukládá
1. vedoucímu OIRSM

1.1. zveřejnit po dobu 30 dnů na úřední desce MÚ záměr města pronajmout pozemek parc. č. 2914 v k. ú. Příbor, 

zahrada o výměře 700 m2 za podmínek:

1. nájemné v minimální výši 3 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o míru meziroční inflace dle 
ČSÚ, splatné v jedné částce předem do 28.02. běžného roku,

2. způsob využití pozemku - zahrádka pro individuální rekreaci,
3. stavby na pozemku lze realizovat pouze na základě souhlasu města, a to jako dočasné po dobu trvání 

pronájmu a v souladu s Územním plánem Příbora,
4. pronájem na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou.

Žádost o pronájem pozemku s nabídkou ročního nájemného a s uvedením jména, adresy a telefonického, 
popř. e-mailového kontaktu, lze podat po dobu zveřejnění záměru v uzavřené obálce označené "Zahrádka ul. 
Bezručova". 

Termín: 26.03.2021

18/44/RM/2021 Pronájem plochy za sportovní halou - Příborská pouť 2022, 2023
(č. bodu programu: 18) 

I. Rada města ukládá
1. vedoucímu OIRSM

1.1. zveřejnit na úřední desce MÚ po dobu 30 dnů záměr města pronajmout plochu za sportovní halou 

na ul. Štramberské v Příboře o výměře cca 5000 m2, pro účel umístění a provozování zařízení lidové technické 
zábavy na dobu 10 dnů v měsíci září 2022 a deseti dnů v měsíci září 2023, vždy v období konání příborské 
pouti, za podmínek:

1. nájemné za desetidenní užívání v roce 2022 je stanoveno minimální částkou 30 000 Kč,
2. nájemné za desetidenní užívání v roce 2023 je stanoveno minimální částkou 30 000 Kč,
3. uvedené nájemné nezahrnuje poplatek za odběr elektrické energie, tuto si nájemce zajišťuje sám,
4. uvedená doba pronájmu zahrnuje i dobu nutnou k montáži a demontáži zařízení,
5. nájemce má povinnost uhradit poplatek 50 000 Kč za užívání veřejného prostranství za každý jednotlivý 

rok,
6. nájemce složí k 31.07. aktuálního roku na účet města jistinu ve výši 10 000 Kč, která mu bude vrácena 

po řádném protokolárním předání pozemku technickým službám,
7. uvedení výčtu atrakcí s orientačním uvedením výše vstupného v žádosti o pronájem,
8. uvedení nabídky doprovodných akcí v žádosti o pronájem - ohňostroj, volný vstup pro mateřské školy, 

dětský domov apod.,
9. orientační uvedení předchozích působišť.

Žádost o pronájem lze podat po dobu zveřejnění záměru v uzavřené obálce s označením "Příborská pouť". 
Náležitosti žádosti - jméno/název, adresa, tel. kontakt (e-mail), souhlas s podmínkami dle bodů 1-6 a 
informace dle bodů 7-9.

Termín: 26.03.2021

19/44/RM/2021 Právní stanovisko k řešení přístupu na pozemky města v k. ú. Klokočov u Příbora
(č. bodu programu: 19) 

I. Rada města bere na vědomí
právní stanovisko k řešení přístupu na pozemky města parc. č. 825/10 a parc. č. 7.81/2 v k. ú. Klokočov u Příbora.

20/44/RM/2021 Darování movitého majetku Charitě Ostrava
(č. bodu programu: 20) 



I. Rada města schvaluje
darovací smlouvu, jejímž předmětem je movitý majetek specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy, mezi městem Příbor 
a Charitou Ostrava, Kořenského 1323/17,703 00 Ostrava- Vítkovice, IČO 44940998, v předloženém znění.

21/44/RM/2021 Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění provozu Cyklobusu Beskydy
(č. bodu programu: 21) 

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy mezi městem Příborem, Novým Jičínem, Kopřivnicí, Frenštátem pod Radhoštěm, Rožnovem pod 
Radhoštěm a firmou Z-Group bus a. s., se sídlem třída Tomáše Bati 258, Louky, 763 02 Zlín, IČO 49211920, jejímž 
předmětem je zajištění provozu linky Cyklobusu Beskydy veřejnou linkovou dopravou v letech 2021-2023 a zajištění 
rezervačního systému linky v předloženém znění.

22/44/RM/2021 Žádost společnosti A N T I O P É s. r. o. o finanční dar
(č. bodu programu: 22) 

I. Rada města schvaluje
společnosti A N T I O P É s. r. o., se sídlem Tyršova 195, 742 58  Příbor, IČO 25358154, poskytnutí finančního daru na 
nájemné ordinace v 1. patře zdravotního střediska na ul. Tyršova 195, Příbor, za duben 2021 ve výši 5 000 Kč z 
rozpočtu města Příbora, § 3511. Poskytnutí je podmíněno schválením financí v rozpočtovém opatření č. 1.

II. Rada města schvaluje
uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru mezi městem Příborem a společnosti A N T I O P É s. r. o., se 
sídlem Příbor, Tyršova 195, IČO 25358154, dle předloženého návrhu.

23/44/RM/2021 Napojení objektů města na CZT Nerudova - podněty ze zasedání ZM
(č. bodu programu: 23) 

I. Rada města bere na vědomí
doplňující informace k akci "Napojení objektů města na síť centrálního zásobování teplem, výstavbu předávací stanice 
a dodávky tepelné energie pro vytápění MŠ Kamarád (objekty č. p. 1370 na ul. Frenštátské a č. p. 1324 na ul. 
Švermově), Školní družiny ZŠ Jičínská č. p. 565 na ul. Sv. Čecha a budovy č. p. 118 na ul. Freudově (tzv. Sklípek)", a to na 
základě podnětů ze zasedání Zastupitelstva města Příbora dne 10.12.2020.

24/44/RM/2021 Přesun prostředků ve výdajové části rozpočtu z § 3635 Projektové přípravy na § 
3113 ZŠ Jičínská - energetické úspory
(č. bodu programu: 24) 

I. Rada města schvaluje
přesun prostředků ve výši 42 000 Kč z výdajové části rozpočtu z § 3635 Projektové přípravy na § 3113 ZŠ Jičínská - 
energetické úspory, ORG 729, které budou použity na zpracování a řízení energetického managementu projektu 
"Energetické úspory ZŠ Jičínská v Příboře", a to včetně zpracování povinných příloh pro závěrečné vyhodnocení akce.

25/44/RM/2021 Informace k podaným a připravovaným žádostem města o dotace
(č. bodu programu: 25) 

I. Rada města bere na vědomí
informace k podaným a připravovaným žádostem města o dotace.

26/44/RM/2021 Pravidla o vyřazování movitého majetku a zásob města Příbora.
(č. bodu programu: 26) 

I. Rada města schvaluje
Pravidla č. 1/2021 o vyřazování movitého majetku a zásob města Příbora v předloženém znění.

27/44/RM/2021 Žádost o finanční dar
(č. bodu programu: 27) 

I. Rada města schvaluje
poskytnutí finančního daru Ing. Josefu Janotkovi, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , ve výši 1 000 Kč na tisk 
medailonu o římskokatolickém faráři P. Janu Willischovi.



28/44/RM/2021 Žádost o finanční dar
(č. bodu programu: 28) 

I. Rada města schvaluje
poskytnutí finančního daru ve výši 2 000 Kč spolku S dětmi a přáteli U potůčku, z. s., Dolní Bašta 267, 74266 Štramberk.

29/44/RM/2021 Souhlas školy se zařazením do MAP III
(č. bodu programu: 29) 

I. Rada města bere na vědomí
souhlas Základní školy Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín se zařazením do MAP III.

II. Rada města bere na vědomí
souhlas Základní školy Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvková organizace se zařazením do MAP 
III.

30/44/RM/2021 Žádost o podporu sociálního automobilu pro Charitu Kopřivnice
(č. bodu programu: 30) 

I. Rada města schvaluje
poskytnutí finančního daru na podporu sociálního automobilu pro Charitu Kopřivnice ve výši 8 349 Kč z rozpočtu města 
Příbora, § 4349, společnosti KOMPAKT spol. s r. o., se sídlem Jiráskova 1424, 290 01  Poděbrady, IČO 49551027.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o prodeji 1/2 reklamní plochy s označením K2 na sociální vůz pro Charitu Kopřivnice mezi městem 
Příborem a společností KOMPAKT spol. s r. o., se sídlem Jiráskova 1424, 290 01  Poděbrady, IČO 49551027.

31/44/RM/2021 Žádost o poskytnutí finančního daru na neurorehabilitaci
(č. bodu programu: 31) 

I. Rada města rozhoduje
o poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Příbora, § 4349, paní Veronice Hrdličkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ ve výši 10 000 Kč na neurorehabilitaci pro ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

II. Rada města schvaluje
uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru mezi městem Příborem a paní Veronikou Hrdličkovou, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle předloženého návrhu.

32/44/RM/2021 Dodatek smlouvy o nájmu nebytových prostor
(č. bodu programu: 32) 

I. Rada města schvaluje
dodatek smlouvy mezi městem Příbor a Českou spořitelnou a. s., IČO 45244782 spočívající v prodloužení doby nájmu 
nebytových prostor v budově Místecká 35, Příbor v předloženém znění.

33/44/RM/2021 Žádost o výjimku z pravidel pro přidělování bytů
(č. bodu programu: 33) 

I. Rada města rozhoduje
v souladu s článkem XVI. odst. 1 Pravidel pro pronájem bytů ve vlastnictví města Příbora udělit výjimku spočívající 
v souhlasu s výměnou bytů mezi nájemci Hanou Blahutovou a Hanou Kriškovou v bytovém domě na ulici ░░░░
░░░░

34/44/RM/2021 Veřejná zakázka na rekonstrukci výtahu v DPS
(č. bodu programu: 34) 

I. Rada města schvaluje
zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem Rekonstrukce výtahu v budově DPS, Jičínská 238, 
Příbor v předloženém znění.

35/44/RM/2021 Opěrná zeď - určení vlastnictví
(č. bodu programu: 35) 



I. Rada města bere na vědomí
žádost Římskokatolické farnosti Příbor ze dne 02.02.2021 o součinnost při určení vlastnictví stavby opěrné zdi mezi 
pozemky parc. č. 37 a 44 v k. ú. Příbor včetně informace o současném stavu opěrné zdi.

36/44/RM/2021 Informace, podněty a připomínky členů RM
(č. bodu programu: 36) 

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů RM.

Projednané body bez přijatého usnesení.

Opěrná zeď - určení vlastnictví
(č. bodu programu: 35) 

I. Rada města ukládá
1. vedoucímu OIRSM

1.1. zajistit na náklady města geodetické zaměření stavby ohradních zdí na pozemcích parc. č. 36, 37, 38, 42, 
43, 44, 45 a 54/1, vše v k. ú. Příbor, za účelem určení vlastnictví této stavby.

Termín: 30.04.2021

Ing. arch. Jan Malík, v.r.
starosta

Mgr. Pavel Netušil, v.r.
místostarosta


